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TQ-75 przecinarka ręczna Rubi

Cena 1 898 zł

Nr. Kat. 14908

Producent Rubi

Opis

CECHY

Przecinarka ręczna TQ to profesjonalne, lekkie i precyzyjne narzędzie.
Przecinarki TQ wyposażone są w jedną prowadnicę.
Wyposażone w autorski i opatentowany system samo-nastawnych łożysk, gwarantują łatwe i precyzyne nacięcie płytki.
System ten w połączeniu z wytrzymałą, trapezoidalną prowadnicą ze stali chromowanej, pozwala glazurnikowi na
intensywną pracę z gresem porcelanowym, ceramiką czy terakotą.
Wielopunktowy łamacz przecinarki TQ wyposażony jest w system RUBI MAGNET. Dzięki temu praca z przecinarką TQ
jest dużo szybsza i przyjemniejsza dla uzytkownika.
System MAGNET umożliwia operatorowi pracę jedną ręką. Ponadto, dzięki systemowi MAGNET, przecinarka TQ
zapewnia najlepszą widoczność linii cięcia wśród przecinarek jednoprowadnicowych.
Aluminiowa podstawa powoduje, że maszyna jest lekka i łatwa w transporcie, zachowując jednocześnie swoją
wytrzymałość i odporność.
Przecinarki ręczne TQ mogą wywrzec do 800 kg siły nacisku łamacza i są w stanie przecinać płytki ceramiczne o
grubości od 5 do 15 mm.
Uchwyt przecinarki TQ jest wygodny i ergonomiczny dzięki zaokrąglonej rękojeści SOFT-GRIP.
W zestawie z przecinarką użytkownik otrzymuje łożyskowane kółko tnące EXTREME Ø 22 mm. Tytanowa powłoka kółka
tnącego znacząco zwiększa jego efektywność, będąc jednocześnie najlepszym rozwiązaniem podczas cięcia płytek z
nierówną bądź strukturalną powierzchnią.
Przecinarka ręczna TQ dostępna jest w trzech długościach cięcia: 66, 75 oraz 102 cm.
Jedna prowadnica z głowicą na 6 łożyskach dla gładszego i bardziej precyzyjnego posuwu.
System samo-nastawnych łożysk. Nie wymaga regulacji przez użytkownika.
System MAGNET: stopa łamacza jest blokowana i zwalniana jedną ręką. Pozwala na szybszą pracę.
Lepsza widoczność podczas cięcia i łamania.
Materiały
Idealna do częstego cięcia gresu porcelanowego (Ala/Bla) i intensywnego cięcia glazury (Blll) i terakoty (Blla).
Stalowa chromowana prowadnica o kształcie trapezoidalnym.
Obrotowy przymiar czołowy z centralną osią obrotu. Większa precyzja cięć po przekątnej.
Podstawa aluminiowa dla większej wytrzymałości.
Ogranicznik boczny do cięć powtarzalnych.
Wyposażona w dwa aluminiowe ramiona do podtrzymywania dużych płytek.
Uchwyt z miękkiego materiału dla większej ergonomii i komfortu.

DANE TECHNICZNE

Długość modelu produktu cięcia  75  cm 
Grubość płytki  5-15 mm 
Masa produktu  12,7 kg 
Max. nacisk  800 kg 
Wymiary produktu płytki (cięcie po przekątnej)  53x53 cm 

WYPOSAŻENIE
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kółko tnące Ø22 mm EXTREME do płytek o chropowatej lub strukturalnej powierzchni
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